2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-TCD5

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Mô hình tiếp công dân trực tuyến
	             Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Nguyễn Hòa Bình tại Văn bản số 9231/VPCP-VI ngày 16/12/2024 của Văn phòng Chính phủ và Văn bản số 2469/TTCP-BTCDTW ngày 28/11/2024 của Thanh tra Chính phủ về việc triển khai Mô hình tiếp công dân trực tuyến (gửi kèm trên hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng UBND tỉnh (Ban Tiếp công dân tỉnh, Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh) chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan liên quan soát xét, tham mưu triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ và Thanh tra Chính phủ tại các văn bản nêu trên theo đúng quy định, đảm bảo đồng bộ, hiệu quả; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 14/02/2025./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính, VP Tỉnh ủy;

- Viễn thông Hà Tĩnh;
- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, NC, TCD5.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

PAGE